




Mange ander viktige informasjonen finner du også i bruks- og monteringsanvisningen.

i Riktig valg av vaskemiddel

For riktig valg av vaskemiddel, temperatur og behandling av tøyet er etiketten for behandling av tøyet utslagsgivende. Se også nettsiden www.sartex.ch
På nettsiden www.cleanright.eu finner du også mange andre nyttige informasjonen når det gjelder vask, pleie og vaskemidler for privat bruk.

Tøy og tekstiltype	Vaske-program	Vaske-temperatur	Vaskemiddel
Hvitt tøy som kan kokes av lin eller bomull 	Bomull (Kok/kulørt)	20 °C – maks. 90 °C	Vaskemiddel med blekemiddel og optisk oppfrisking
Kulørt tøy av lin eller bomull 	Bomull (Kok/kulørt)	20 °C – maks. 60 °C	Vaskemiddel for kulørt tøy uten blekemiddel eller oppfrisking
Kulørt tøy av strykefri fiber, syntetisk 	Strykefritt	20 °C – maks. 60 °C	Kulørt-/fint vaskemiddel uten optisk oppfrisking
Ømfintlige, fine tekstiler, silke eller viskose 	Finvask/Silke	20 °C – maks. 40 °C	Fint vaskemiddel
Ull 	Ull	20 °C – maks. 40 °C	Vaskemiddel for ull

i Miljøvern- og sparehenvisninger

I tillegg til anvisningene i bruksanvisningen, kan du ved å ta hensyn til de følgende henvisningene spare både videre kostnader og også verne om miljøet.

Ved lett og normal smusset tøy kan energien (reduksjon av vasketemperaturen) og vaskemiddel reduseres.

Redusert temperatur og mengde vaskemiddel i henhold til doseringsanbefaling lett  Temperatur i hht. pleie etikett og mengde vaskemiddel i hht. til doseringsanbefaling sterkt	Lett	Intet synlige smuss eller flekker. Tøyet har fått kroppslukt, f. eks. lett sommer-/sportstøy (bruk i få timer), T-skjorter, skjorter, bluser (brukt opptil 1 dag), sengetøy fra gjester og håndduker (brukt 1 dag)
	Normal	Synlig smuss/eller få, synlige, lette flekker, f. eks. T-skjorter, skjorter, bluser (som er smusset med svette, brukt flere ganger), håndduker, sengetøy (bruk i opptil 1 uke)
	Sterkt	Smuss og/eller flekker er tydelig synlig f. eks. kjøkkenhåndklær, babytøy, yrkesklær



no Informasjoner til nytt EU direktiv

I henhold til direktivet (EU) 1015/2010 finner du i det følgende vedlagt utvidete produktinformasjoner. Bakgrunn for disse er direktivene om energisparing, som må oppfylles av alle apparater som blir solgt innenfor EU.

På baksiden av dette informasjonsarket er det framstilt skjematisk et energimerke med forklaringer.

Dette energimerket for ditt apparat finnes framme på siden av apparatet. Merket kan tas av og limes på baksiden av dette arket.

Energimerket inneholder en oversikt over de spesielle verdiene for ditt apparat.

i Produktinformasjoner

● Effektivitets testprogrammer for bomullstekstiler

Følgende programmer (standard-programmer) er egnet for rengjøring av normalt tilsmussede bomullstekstiler og er mest effektive med hensyn til det kombinerte energi- og vannforbruket.

Standard-programmer for bomull iht. EU-forordning 1015/2010	Mengde	ca. forbruksverdier		
		Energi	Vann	Programtid
Bomull (Kok/kulørt) 60 °C + Tast EcoPerfect	8 kg	1,03 kWh	55 l	3½ h
Bomull (Kok/kulørt) 60 °C + Tast EcoPerfect	4 kg	0,69 kWh	42 l	3 h
Bomull (Kok/kulørt) 40 °C + Tast EcoPerfect	4 kg	0,63 kWh	42 l	3 h

Programinnstilling for kontroll og energimerking iht. rådsdirektiv 2010/30/EU med kaldt vann (15 °C).

Angivelsene om programtemperaturen orienterer seg til den angitte temperaturen på etiketten for behandling av tøyet. Den hhv. aktuelle vasketemperaturen kan av grunner for energisparing avvike fra den temperaturen som er angitt i programmet.

● Restfuktighet i tøyet

Angivelser om effektivitetsklassen for sentrifugering i apparatet ditt finnes på energimerket.

Restfuktigheten i prosent for din effektivitetsklasse når det gjelder sentrifugering finnes på den følgende tabellen.

Effektivitetsklasse for sentrifugering	Restfuktighet D i %
A (høyeste effektivitet)	D < 45
B	45 ≤ D < 54
C	54 ≤ D < 63
D	63 ≤ D < 72
E	72 ≤ D < 81

● Energiforbruk i utkoplet og ikke utkoplet tilstand

utkoplet tilstand:	0,10 W	ikke utkoplet tilstand (beredskap):	2,20 W
--------------------	--------	-------------------------------------	--------